
Uchwała nr 1691/441/VI/2023
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 09.08.2023 r.

w sprawie:

przyjęcia korekty Bilansu skonsolidowanego Województwa Śląskiego za 2022 rok.

Na podstawie art. 41 ust.1  ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 roku
(t. j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), art. 40 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych z dnia
27 sierpnia 2009 roku (t. j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), rozdział 6 ustawy z 29 września 1994

roku o rachunkowości  (t.j.: Dz. U z 2023r. poz. 120 ze zm.) § 29, § 33 ust. 4 i § 34 ust.4
Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości

oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego(…)
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.342)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Przyjmuje  się  korektę  Bilansu skonsolidowanego Województwa  Śląskiego  za  2022 rok  stanowiący
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa - ……………………………

Anna Jedynak - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Łukasz Czopik - Wicemarszałek Województwa - ……………………………

Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa - ……………………………

Grzegorz Boski - Członek Zarządu Województwa - ……………………………


